



Joëlle van Dijk

Content Designer + Marketeer

Profiel

Hi! Mijn naam is Joëlle. Ik ben 30 jaar oud en ik woon sinds oktober 2024 weer in Rotterdam na bijna 3 jaar in Londen te hebben gewoond. Hier ben ik freelance aan het werk geweest.

Eind 2017 ben ik afgestudeerd aan Hogeschool Rotterdam. Ik heb momenteel vijf jaar werkervaring in de creatieve industrie. Ik ben down to earth, communicatief en probleemoplossend. Doelgroep-onderzoek en ontwerpen voor social media spreken mij het meeste aan maar ik combineer dit graag met DTP en UX-design.

Ervaring met

Content creatie | Social Media Doelgroeponderzoek | Marketing Print & Online | UX Design
Online campagnes | Copywriting

Competenties

Communicatief | Punctueel
Probleemoplossend | Nuchter
Kan goed tegen stress | Blij Flexibel | Klantgericht

Software

Adobe InDesign | Adobe Photoshop
| Adobe Illustrator | Canva | Coosto

Interesses

Mode | Films | True crime
Reizen | Bakken | Koken
Planten | Interieur design

Contact

joellevandijk00@gmail.com
+31(0)613970427
www.joellevandijk.com
nl.linkedin.com/in/joellevandijk



Opleiding

Communicatie & Multi Media Design

@ Hogeschool Rotterdam

2013 - 2017

Opleiding Communicatie & Multi Media Design
Diploma: Propedeuse 2014 & Bachelor Diploma CMD 2017

HAVO

@ IJsselcollege, Capelle aan den IJssel

2008 - 2013

Middelbare school, HAVO met de vakken: Engels, Nederlands, Wiskunde, Kunstgeschiedenis, Frans, Aardrijkskunde en Handvaardigheid.

Diploma: Havo Diploma 2013



Werkervaring

Freelance Content Marketeer + Designer

@ Londen

Okt 2021 - Jan 2024

Het werk voor BRIXX als content designer werd hervat op freelance basis in Londen. Hier heb ik veel nieuwe logo's en social media posts mogen ontwerpen. Daarnaast heb ik deze periode af en toe geklust als DTP-er voor andere klanten (logo's en visitekaartjes). Nadat de nieuwe huisstijl voor BRIXX' hun grootste onderneming was voltooid liep het werk ten einde.

Content Marketeer + Designer

@ BRIXX, Rotterdam

Jun 2020 - Jul 2021

Ik was verantwoordelijk voor doelgroeponderzoek, huisstijlen maken, ontwerpen voor alle touchpoints (zoals flyers, websites e.d.), het opzetten van alle social media accounts, het bijhouden van websites in Wordpress en ontwerpen van social media posts. Het andere deel van mijn takenpakket bestond uit het onderhouden van alle social media accounts, het maken van rapportages en cijfers bijhouden voor goede leadgeneratie.

Projectmanager

@ NoSuch, Rotterdam

Apr 2020 - Mei 2020

Een nieuwe baan als projectmanager bij één van de grootste marketingbedrijven van Rotterdam eindigde helaas tot ontslag voordat ik mocht beginnen door de komst van COVID-19.

Junior Projectmanager

@ Estay concept & design, Rotterdam

Aug 2018 - Maa 2020

Naast het zijn van een projectmanager voor verschillende opdrachtgevers hielp ik soms mee als ontwerper. Met mijn achtergrond in design kon ik makkelijk inspringen en helpen met DTP-werk wanneer er niemand van studio aanwezig was en er correcties gedaan moesten worden. Ook hielp ik hier met het onderhoud van social media, heb ik campagnes opgezet en websites verbeterd om zo de juiste doelgroep te bereiken.

Stagiaire Design - afstuderen

@ Gengu, Capelle aan den IJssel

Feb 2017 - Nov 2017

Een afstudeerstage met de focus op 'Hoe kunnen we millennials bewust maken om te gaan doneren aan een goed doel?'. Ik was verantwoordelijk voor het opzetten van een onderzoeksplan, desk- en fieldresearch, het verzamelen van inzichten vanuit de doelgroep en het concept om te zetten naar een digitaal prototype.

Stagiaire UX Specialist

@ Valsplat, Amsterdam

Sep 2015 - Dec 2015

Stage als UX Specialist en Interaction Designer. Nieuwe website en app ontwerpen werden gemaakt en getest onder de doelgroep, waarna inzichten werden verzameld via eyetracking sessies om tot een optimaal resultaat te komen.